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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske toiletforhold,
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Opbevaring råvarer og færdigvarer: følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Hygiejnisk opbevaring af råvarer og
færdigvarer. Vejledt om risiko for kontaminering ved
opbevaring af træpaller på hylder, med risiko for neddrys på
underliggende varer. Vejledt om fordele ved adskillelse af
produktionsområde fra lagerområde.
Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: følgende er
konstateret. Der er i vindueskarme ansamlinger af støv og
afpuds fra murværk. Vejledt om periodisk rengøring samt
fordele ved anvendelse af skema til registrering af
rengøring/renhøldelse.
Rengøring udstyr: Følgende er konstateret. Virksomheden
anvender træpaller i produktionsområdet. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring af udstyr der anvendes i produktionen.
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
anvender ikke det eksterne rum til valsning og er i proces med
udbedring af forhold i det eksterne rum. Vejledt om
løsningsmuligheder for gulv og vægge. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: der er udarbejdet en risikoanalyse for ølbrygning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
personlig hygiejne og kontrol med fremmedlegemer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


